VISTO estas actuaciones y los anticipos de fondos efectuados en el mes de
setiembre de 2024

. a favor de la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO por las sumas
de PESOS UN MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO CON 65/100 ($ 1.724.65), PESOS CIENTO
SESENTA MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE CON 46/100 ($ 160.629.46),

PESOS SIETE MIL

SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 39/100 {$ 7.776.339) y PESOS SEIS MILLONES
QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 15/100 ($
6

.591.594,15); y

CONSIDERANDO:

QUE dichos importes fueron otorgado con cargo de oportuna y documentada rendi-
ci6n de cuentas, para la compra de insumos necesarios para el normal funcionamiento del Servicio
del COMEDOR ESTUDIANTIL de esta Universidad, Cuota 5-2024.

[...]

es decir la
preparacion de menu diario.

QUE la DIRECClON DE RENDIClON DE CUENTAS realiz6 el control de la documen-
taci6n y el registro en las respectivas partidas presupuestarias por lo que emitio:

. OPAC N0 5761/24 (pag. 156) por la suma de PESOS UN MIL SETECIENTOS
VEINTICUATRO CON 65/100 ($ 1.724.65).

. OPAC N0 5762/24 (p g. 157) de PESOS CIENTO SESENTA MIL SEISCIENTOS
VEINTINUEVE CON 46/100 ($ 160.629,46).

. OPAC N0 5763/24 (p g. 158) por el importe de PESOS SIETE MIL SETECIENTOS
SETENTA Y SEIS CON 39/100 ($ 7.776.39).

. OPAC N0 5764/24 (p g. 159 a 161) por PESOS SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y
NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTAY CUATRO CON 90/100 ($ 6.139.254,90).

. OPAC N0 1168/2025 (pag. 171) con autorizacion del anterior titular de la SECRETARIA
ADMINISTRATIVA. por la suma de PESOS CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL
SETECIENTOS ($ 429.700.00).

QUE obra en estas actuaciones el Recibo N0 509/2025 de TESORERIA GENERAL

por la suma de PESOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 25/100 {$
22.639.25) correspondientes a la devolucion de fondos pendientes, concluyendo asi la presente
rendicidn.

Por ello y atento a lo solicitado por SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO I0.- Aprobar la ejecucion de los gastos efectuados por la SECRETARIA DE